
会内容及びその結果入札

1　期　日 平成28年04月26日

2　番　号 28-158

3　工事名 浄水施設清掃業務委託

4　工事場所 相馬市大野台二丁目地内

5　工　期 平成28年04月26日

6　予定価格 ¥2,417,000¥2,610,360 （税抜　　　　　　　　　　　　）

7　指名業者名 下記のとおり

8　落札業者 ㈱アサヒビルメンテナンス

9　契約金額 ¥2,200,000¥2,376,000 （税抜　　　　　　　　　　　　）

指名業者名 第1回 第2回 順位 落札価格

㈱北日本ウエスターン商
事

㈱エスピーエス

㈱東武　相双支店

㈱アサヒビルメンテナン
ス

(資)長栄社

\2,250,000

\2,300,000

\2,200,000

\2,500,000

\2,400,000

2

3

1

5

4

\2,200,000

○　開札状況 （単位　円）

※落札価格は税抜

平成29年02月28日から まで

2　不落札見積合せ（随意契約） （単位　円）

業者名 見積価格 摘要 決定価格

※決定価格は税抜

委託第 号



会内容及びその結果入札

1　期　日 平成28年04月26日

2　番　号 28-602

3　工事名 災2　埒川水管橋添架工事

4　工事場所 新地町大字埒木崎地内

5　工　期 平成28年04月28日

6　予定価格 ¥11,001,000¥11,881,080 （税抜　　　　　　　　　　　　）

7　指名業者名 下記のとおり

8　落札業者 明和工業㈱

9　契約金額 ¥10,300,000¥11,124,000 （税抜　　　　　　　　　　　　）

指名業者名 第1回 第2回 順位 落札価格

小野建設㈱

新和工業㈱

明和工業㈱

後藤建設工業㈱

庄司建設工業㈱相馬営
業所

㈱フソウ東北支店

東開工業㈱

\11,700,000

\12,000,000

\10,300,000

東海鋼管㈱仙台営業所
\11,500,000

辞退

3

辞退

辞退

1

辞退

2

4

\10,300,000

○　開札状況 （単位　円）

※落札価格は税抜

平成29年03月17日から まで

2　不落札見積合せ（随意契約） （単位　円）

業者名 見積価格 摘要 決定価格

※決定価格は税抜

工事第 号



会内容及びその結果入札

1　期　日 平成28年04月26日

2　番　号 28-603

3　工事名 災2　三滝川水管橋添架工事

4　工事場所 新地町大字埒木崎地内

5　工　期 平成28年04月28日

6　予定価格 ¥11,442,000¥12,357,360 （税抜　　　　　　　　　　　　）

7　指名業者名 下記のとおり

8　落札業者 明和工業㈱

9　契約金額 ¥10,700,000¥11,556,000 （税抜　　　　　　　　　　　　）

指名業者名 第1回 第2回 順位 落札価格

小野建設㈱

新和工業㈱

明和工業㈱

後藤建設工業㈱

庄司建設工業㈱相馬営
業所

㈱フソウ東北支店

東開工業㈱

\12,800,000

\13,000,000

\10,700,000

東海鋼管㈱仙台営業所
\12,500,000

辞退

3

辞退

辞退

1

辞退

2

4

\10,700,000

○　開札状況 （単位　円）

※落札価格は税抜

平成29年03月17日から まで

2　不落札見積合せ（随意契約） （単位　円）

業者名 見積価格 摘要 決定価格

※決定価格は税抜

工事第 号



会内容及びその結果入札

1　期　日 平成28年04月26日

2　番　号 28-604

3　工事名 災2　釣師橋橋梁添架工事

4　工事場所 新地町谷地小屋地内

5　工　期 平成28年04月28日

6　予定価格 ¥8,271,000¥8,932,680 （税抜　　　　　　　　　　　　）

7　指名業者名 下記のとおり

8　落札業者 東海鋼管㈱仙台営業所

9　契約金額 ¥8,200,000¥8,856,000 （税抜　　　　　　　　　　　　）

指名業者名 第1回 第2回 順位 落札価格

小野建設㈱

新和工業㈱

明和工業㈱

後藤建設工業㈱

庄司建設工業㈱相馬営
業所

㈱フソウ東北支店

東開工業㈱

\11,400,000

\11,500,000

\11,200,000

東海鋼管㈱仙台営業所
\8,200,000

辞退

3

辞退

辞退

2

辞退

1

4

\8,200,000

○　開札状況 （単位　円）

※落札価格は税抜

平成29年03月17日から まで

2　不落札見積合せ（随意契約） （単位　円）

業者名 見積価格 摘要 決定価格

※決定価格は税抜

工事第 号



会内容及びその結果入札

1　期　日 平成28年04月26日

2　番　号 28-605

3　工事名 災2　釣師地区配水管布設替工事

4　工事場所 新地町谷地小屋地内

5　工　期 平成28年04月28日

6　予定価格 ¥10,332,000¥11,158,560 （税抜　　　　　　　　　　　　）

7　指名業者名 下記のとおり

8　落札業者 ㈲サンリット工業

9　契約金額 ¥10,300,000¥11,124,000 （税抜　　　　　　　　　　　　）

指名業者名 第1回 第2回 順位 落札価格

㈲オオタ設備

㈲伸栄設備

㈱コハタ

㈲サンリット工業

㈱大場設備

㈱公水設備

㈲佐藤水道設備

\13,000,000

\12,000,000

\12,500,000

\11,800,000

\11,500,000

\11,900,000

\12,800,000

\11,450,000

\11,400,000

\11,450,000

\11,350,000

\11,300,000

\11,380,000

\11,480,000

花塚熱学工業㈲
\13,200,000 \11,480,000

5

5

4

1

3

7

7

2

\10,300,000

○　開札状況 （単位　円）

※落札価格は税抜

平成29年03月17日から まで

2　不落札見積合せ（随意契約） （単位　円）

業者名 見積価格 摘要 決定価格

㈲サンリット工業
\10,300,000 \10,300,000

※決定価格は税抜

工事第 号

㈱ｾﾝﾄﾗﾙ住設　相馬営業
所 \12,600,000 \11,480,000 7


