1	期	В	平成28年04月26日
	791	_	1 /2020 1 0 1/ 1 2 0 1

2 番 号 委託第 28-158 号

3 工事名 净水施設清掃業務委託

4 工事場所 相馬市大野台二丁目地内

5 工 期 平成28年04月26日 から 平成29年02月28日 まで

6 予定価格 ¥2,610,360 (税抜 ¥2,417,000 )

7 指名業者名 下記のとおり

8 落札業者 (株)アサヒビルメンテナンス

9 契約金額 ¥2,376,000 (税抜 ¥2,200,000 )

〇 開札状況 (単位 円)

指名業者名	第1回	第2回	順位	落札価格
㈱北日本ウエスターン商 事	¥2,250,000		2	
(株)エスピーエス	¥2,400,000		4	
㈱東武 相双支店	¥2,500,000		5	
(株)アサヒビルメンテナン ス	¥2,200,000		1	¥2,200,000
(資)長栄社	¥2,300,000		3	
			\	/ 苯扎体物 14 铅针

※落札価格は税抜

### 2 不落札見積合せ(随意契約)

(単位 円)

業者名	見積価格	摘要	決定価格

1 期 日 平成28年04月26日

2 番 号 工事第 28-602 号

3 工事名 災2 埒川水管橋添架工事

4 工事場所 新地町大字埒木崎地内

5 工 期 平成28年04月28日 から 平成29年03月17日 まで

6 予定価格 ¥11,881,080 (税抜 ¥11,001,000 )

7 指名業者名 下記のとおり

8 落札業者 明和工業(株)

9 契約金額 ¥11,124,000 (税抜 ¥10,300,000 )

〇 開札状況 (単位 円)

指名業者名	第1回	第2回	順位	落札価格
小野建設(株)			辞退	
新和工業㈱			辞退	
明和工業㈱	¥10,300,000		1	¥10,300,000
後藤建設工業(株)			辞退	
庄司建設工業㈱相馬営 業所			辞退	
㈱フソウ東北支店	¥11,700,000		3	
東開工業㈱	¥12,000,000		4	
東海鋼管㈱仙台営業所	¥11,500,000		2	

※落札価格は税抜

### 2 不落札見積合せ(随意契約)

(単位 円)

業者名	見積価格	摘要	決定価格

1 期 日 平成28年04月26日

2 番 号 工事第 28-603 号

3 工事名 災2 三滝川水管橋添架工事

4 工事場所 新地町大字埒木崎地内

5 工 期 平成28年04月28日 から 平成29年03月17日 まで

6 予定価格 ¥12,357,360 (税抜 ¥11,442,000 )

7 指名業者名 下記のとおり

8 落札業者 明和工業(株)

9 契約金額 ¥11,556,000 (税抜 ¥10,700,000 )

〇 開札状況 (単位 円)

指名業者名	第1回	第2回	順位	落札価格
小野建設(株)			辞退	
新和工業㈱			辞退	
明和工業㈱	¥10,700,000		1	¥10,700,000
後藤建設工業(株)			辞退	
庄司建設工業(㈱相馬営 業所			辞退	
㈱フソウ東北支店	¥12,800,000		3	
東開工業㈱	¥13,000,000		4	
東海鋼管㈱仙台営業所	¥12,500,000		2	

※落札価格は税抜

### 2 不落札見積合せ(随意契約)

(単位 円)

業者名	見積価格	摘要	決定価格

1 期 日 平成28年04月26日

2 番 号 工事第 28-604 号

3 工事名 災2 釣師橋橋梁添架工事

4 工事場所 新地町谷地小屋地内

5 工 期 平成28年04月28日 から 平成29年03月17日 まで

6 予定価格 ¥8,932,680 (税抜 ¥8,271,000 )

7 指名業者名 下記のとおり

8 落札業者 東海鋼管㈱仙台営業所

9 契約金額 ¥8,856,000 (税抜 ¥8,200,000 )

〇 開札状況 (単位 円)

指名業者名	第1回	第2回	順位	落札価格
小野建設㈱			辞退	
新和工業㈱			辞退	
明和工業㈱	¥11,200,000		2	
後藤建設工業(株)			辞退	
庄司建設工業(株)相馬営 業所			辞退	
㈱フソウ東北支店	¥11,400,000		3	
東開工業㈱	¥11,500,000		4	
東海鋼管㈱仙台営業所	¥8,200,000		1	¥8,200,000

※落札価格は税抜

### 2 不落札見積合せ(随意契約)

(単位 円)

業者名	見積価格	摘要	決定価格

1 期 日 平成28年04月26日

2 番 号 工事第 28-605 号

3 工事名 災2 釣師地区配水管布設替工事

4 工事場所 新地町谷地小屋地内

5 工 期 平成28年04月28日 から 平成29年03月17日 まで

6 予定価格 ¥11,158,560 (税抜 ¥10,332,000 )

7 指名業者名 下記のとおり

8 落札業者 (有)サンリット工業

9 契約金額 ¥11,124,000 (税抜 ¥10,300,000 )

〇 開札状況 (単位 円)

指名業者名	第1回	第2回	順位	落札価格
(有)オオタ設備	¥13,000,000	¥11,450,000	5	
(有)伸栄設備	¥12,800,000	¥11,480,000	7	
(株)コハタ	¥11,900,000	¥11,380,000	3	
(有)サンリット工業	¥11,500,000	¥11,300,000	1	¥10,300,000
㈱大場設備	¥12,000,000	¥11,400,000	4	
(株)公水設備	¥12,500,000	¥11,450,000	5	
(有)佐藤水道設備	¥11,800,000	¥11,350,000	2	
花塚熱学工業侑	¥13,200,000	¥11,480,000	7	
(株)セントラル住設 相馬営業所	¥12,600,000	¥11,480,000	7	
				/

※落札価格は税抜

### 2 不落札見積合せ(随意契約)

(単位 円)

業者名	見積価格	摘要	決定価格
(有)サンリット工業	¥10,300,000		¥10,300,000